奉节县人力资源和社会保障局

关于开展2022年度企业劳动保障守法诚信

等级评价的通知

奉节人社发〔2023〕34号

各相关企业：

为督促企业遵守劳动保障法律法规，增强劳动保障监察执法针对性和效率，实行企业分类监管，根据《重庆市劳动保障监察条例》及其实施细则、《重庆市企业劳动保障守法诚信等级评价暂行办法》（渝人社发〔2016〕212号）和《重庆市人力资源和社会保障局办公室关于做好2022年度劳动保障监察书面审查和企业劳动保障守法诚信等级评价工作的通知》（渝人社办〔2023〕63号）等规定，决定开展2022年度企业劳动保障守法诚信评价，现将有关事项通知如下：

一、评价范围

1﹒市人力社保局通过重庆市劳动监察管理信息系统已抽取的企业（见附件1）。

2﹒根据审查需要适当增加其他在奉节县内登记注册的企业。

3﹒凡在奉节县内依法成立一年以上，且生产经营活动为正常状态的各类企业，如有自愿申报的，可联系县人力社保行政执法支队进行申报。

4﹒凡县人力社保局2022年度实施了劳动保障监察主动巡查、专项检查、举报投诉查处、突发事件、行政处理处罚以及重大违法和黑名单管理的企业全部纳入评价范围。此类企业原则上无需进行网上申报，如有需要将另行通知。

二、评价内容

企业劳动用工情况，主要是内部劳动保障规章制度制定、劳动合同订立、遵守工作时间和休息休假规定、工资支付、考勤记录、参加社会保险和缴纳社会保险费等情况。

三、审查流程

（一）企业申报

受检单位通过重庆市人力资源和社会保障局官网（http://rlsbj.cq.gov.cn/）“我要办--单位办事-劳动关系-劳动保障监察书面审查”功能模块登录（使用“渝快办”账号密码），在“重庆市劳动保障监察书面审查网上申报平台”申报其2022年度基本情况、劳动用工情况和职工花名册等，待系统根据单位人数随机抽选待审查人员名单后，通过线下补充报送单位劳动用工规章制度、社会保险申报情况和抽中人员的劳动合同、工资表、考勤记录等书面材料。以及单位劳动用工规章制度、社会保险申报情况等相关书面资料原件或者复制件。如确实无法通过网上申报的，可线下提交相关资料审查。

（二）初步审查

审查人员对企业网上申报和线下提交的用工资料进行初审，在系统审查界面对企业劳动合同、工资支付、工作时间、社会保险等方面是否存在违法行为作出判断，形成初步审查结果。

（三）审查结果反馈和问题整改

对经审查发现的问题，系统生产问题清单，与审查结果同步推送给被审查单位。被审查单位对问题整改后，审查人员及时变更整改状态、上传佐证材料。

四、结果运用

评价等级将分为A、B、C三级，评价结果报送市人力资源社会保障行政部门向社会公示，相关信息纳入国家企业信用信息公示系统，供公众查询。同时与市场监管、银行、住房城乡建设、税务等部门和工会组织建立信用信息跨部门推送，实现协同监管，在政府采购、工程招投标、财政资金补助、授予荣誉称号等工作中，对企业实行守信联合激励和失信联合惩戒。

对于被评为A级的企业，除有举报投诉外，原则上不纳入本年度主动巡查范围。8月底前，经企业申报，对连续2年被评为A级的可授牌“劳动保障守法诚信A级企业”，连续3年被评为区县A级的企业可申请市级授牌“劳动保障守法诚信A级企业”。牌匾样式由市人力社保局统一规定。

对于被评为C级的企业，列入本年度劳动保障监察重点监管对象，纳入主动巡查和专项检查范围，实行动态监管。对存在重大劳动保障违法等严重失信行为的企业，将严格按照有关规定实施联合惩戒。

五、相关要求

请相关企业高度重视，安排专人负责，于2023年5月31日前完成网上申报和线下材料报送工作。未按要求开展工作的，县人力社保局劳动保障监察机构将对企业进行督促检查，并责令其限期改正。经责令改正逾期或拒不参加书面审查的，按照有关规定从严处理。

联 系 人：肖瑞林、黄红霞，联系电话：56557256、15123580336、15023421933。

附件：1﹒系统抽取企业名单

      2﹒企业提交书面审查所需材料

                       奉节县人力资源和社会保障局

                            2023年4月17日

附件1

   系统抽取企业名单
	序号
	单位名称
	社会信用代码
	法人姓名

	1
	中国石油天然气股份有限公司重庆奉节销售分公司
	91500236208300846Q
	周勇

	2
	重庆市夔泰船务有限公司
	91500236681464512Q
	郭明元

	3
	重庆市乔泰船务运输有限公司
	91500236709435407X
	乔诗斌

	4
	奉节县港航运输公司
	91500236208300301Q
	黄皓

	5
	重庆飞洋生活服务有限公司
	915002367626969643
	熊道英

	6
	奉节县仁爱医院有限责任公司
	91500236569920549L
	张勇

	7
	奉节县明泰船务运输有限公司
	91500236765921952U
	徐正国

	8
	重庆普惠医院有限公司
	91500236795878668B
	陈红林

	9
	重庆市熙博饮食文化有限公司
	91500236588014381G
	杨必金

	10
	重庆万州西南水泥有限公司奉节分公司
	91500236MA5UK59DXX
	黄青松

	11
	重庆草堂煤矿资源开发有限公司
	9150023675926081X2
	毛丕宏

	12
	重庆广播电视信息网络有限公司奉节分公司
	915002365634797723
	詹伟

	13
	中国电信股份有限公司奉节分公司
	91500236736584344Q
	高伦文

	14
	奉节县太和出租汽车有限责任公司
	915002367474911357
	侯兴刚

	15
	奉节县爱心康复医院有限公司
	91500236075697172W
	许志坤

	16
	奉节县夔州爆破器材有限公司
	91500236208301830C
	杨运福

	17
	重庆市奉节县同发家电有限责任公司
	915002367116623424
	张健

	18
	重庆市水利港航建设集团有限公司
	9915001052030030253
	肖卓

	19
	重庆市奉节县夔舰服饰有限责任公司
	91500236MA5UCJYA9U
	钱忠军

	20
	奉节县精绣轩饰品有限公司
	915002365889314110
	熊喜菊

	21
	重庆市奉节县凯慕装饰工程有限公司
	91500236MA5YT5N80N
	陈小龙

	序号
	单位名称
	社会信用代码
	法人姓名

	22
	奉节县奉渝石灰制造有限公司
	91500236305133373N
	黄兴令

	23
	重庆市奉节县科迪幼儿园有限公司
	91500236MA606XDX3X
	廖良星

	24
	重庆蜀江楚峡文化旅游有限公司
	91500236MA5YU1G80F
	董文平

	25
	奉节县常宏汽车维修有限责任公司
	9150023659920210XT
	王中文

	26
	重庆彼峰建筑工程有限公司
	91500236078812404J
	杨水平

	27
	重庆亚美欧眼镜有限公司
	91500236320348372R
	冯元首

	28
	奉节县华东建筑工程有限责任公司
	91500236742857863K
	欧祥银

	29
	重庆市祥庭建材销售有限公司
	915002365880420401
	杨世均

	30
	重庆市云明建筑劳务有限公司
	915002365748264425
	吴云明

	31
	奉节县桥兵农业开发有限公司
	91500236MA5UJB1A5N
	陈传兵

	32
	奉节县百果鲜果业有限公司

	91500236MA5YTTTH87
	王德斌

	33
	重庆众稷建筑工程有限责任公司
	91500236MA5U85PK3X
	李兴平

	34
	重庆美康游乐设备制造有限公司
	91500236696552320M
	刘绍生

	35
	重庆佰友环保科技有限责任公司
	91500236MA60C7AN48
	刘玉峰

	36
	重庆市引力物业管理有限公司
	91500236MA5YYEXB0H
	高红梅

	37
	奉节县李建木制品有限责任公司
	91500236MA605JUQ0P
	李建

	38
	奉节县大桥汽车销售有限公司
	91500236590513876H
	刘文平

	39
	奉节县夔爱保洁服务有限公司
	91500236327779896Q
	谭从银

	40
	重庆贝凯建筑劳务有限公司
	91500236MA61A9W1XP
	谭方林

	41
	重庆瑞圣建筑工程有限公司
	91500000MA5U6GLM3F
	苏良生

	42
	奉节县佰冠物业管理有限公司
	91500236091248801U
	凌昌奎

	43
	重庆瞿塘峡实业有限公司
	91500236MA5U5E1N3X
	宋勇

	44
	重庆富跃装饰工程有限公司
	91500236352779740J
	胡文

	45
	重庆伊涵建筑工程有限公司
	91500236MA5U9HTJ9Y
	李玲

	序号
	单位名称
	社会信用代码
	法人姓名

	46
	奉节县槿葵大药房
	91500236MA5YYJ1D77
	李欣

	47
	重庆贸鸿光学眼镜有限公司
	91500236MA606U3L3D
	杨兴宝

	48
	奉节县银河航运有限公司
	915002367093802238
	邱明

	49
	奉节县泰兴石材有限责任公司
	91500236787461459P
	杨咏红

	50
	奉节县科王电脑有限责任公司
	91500236756245008L
	夏新胜

	51
	重庆昂华建筑工程有限公司
	91500236MA615WMY1R
	谢世维

	52
	重庆赤甲旅游客运有限公司
	91500236778499615P
	李平江

	53
	奉节县发越建材有限责任公司
	915002363460582505
	王有翠

	54
	重庆贵甲汽车配件有限公司
	91500236MA603NCY19
	贺成军

	55
	重庆新华传媒有限公司奉节新华书店
	915002365540754266
	姚群

	56
	奉节县公平酒厂
	91500236MA5U59Y01H
	罗琳

	57
	奉节县天佑房地产开发有限公司
	915002360788373292
	艾泽兵

	58
	重庆卓兴实业有限公司
	91500236691220458T
	钟明良

	59
	奉节县明华矿产品有限公司
	91500236693900895B
	邢配文

	60
	重庆飞洋控股（集团）有限公司
	91500236709365322F
	周玉清

	61
	重庆发夔企业管理服务有限公司
	91500236MA6031Q88L
	王小发

	62
	重庆庞凌建筑劳务有限公司
	91500240MA60BQBX9G
	孙鹏

	63
	重庆天天兴劳务有限责任公司
	91500236MA5YPHU272
	谭林植

	64
	重庆市腾珏建筑劳务有限公司
	91500236MA60BMUD50
	童致俊

	65
	重庆社稷建筑劳务有限公司
	91500236MA619CTM5L
	李兴平

	66
	重庆尚南建筑劳务有限公司
	91500236MA5YRFYG23
	黎豪

	67
	重庆奉节人力资源管理股份有限公司
	91500236795855925R
	夏富昌

	68
	重庆炬珑劳务有限公司
	91500236MA60TQ9G5N
	李奎

	69
	奉节县海旭劳务有限公司
	91500236590535389D
	袁祚林

	70
	奉节县林茂建筑劳务有限公司
	91500236MAAC332DX4
	毛志林

	序号
	单位名称
	社会信用代码
	法人姓名

	71
	奉节县钢锚劳务有限公司
	9150023630485892XK
	王必保

	72
	重庆鸿越实业有限公司
	91500236MA60BT3H50
	张世均

	73
	奉节县艳蓉劳务有限公司
	91500236358714163E
	梁令

	74
	重庆辉盈建筑劳务有限公司
	91500236056465202J
	马芳

	75
	重庆建典建筑劳务有限公司
	91500236565608080A
	田增桃

	76
	重庆蜀塬劳务有限公司
	91500236MA7H3M1LX2
	毛运淋

	77
	重庆佳北建筑劳务有限公司
	91500236305241665Q
	柳占银

	78
	重庆鹏盛建筑劳务有限公司
	91500236MA60JHHX64
	向鹏

	79
	奉节县新科讯人力资源服务有限公司
	91500236MA5YU6A94Y
	邹俊

	80
	奉节县欣发建筑劳务有限公司
	91500236MA7E9B5Y1T
	毛大海

	81
	重庆夔良劳务有限公司
	91500236MA61DW6EXQ
	易云海

	82
	重庆迎能建筑劳务有限公司
	91500236MA61AL4N47
	曾宗权

	83
	重庆奉节人力资源管理有限公司
	91500236795855925R
	陈跃武

	84
	重庆夔兴建筑劳务有限公司
	9150023657482691X2
	贺知勇

	85
	重庆凯奉建筑劳务有限公司

	91500236MA616NR06D
	黄建生

	86
	重庆拓创人力资源管理咨询有限公司奉节分公司
	91500236MA606TR95X
	张莉萍

	87
	奉节县衍宇建筑劳务有限公司
	91500236MA5UD1P148
	梁兰

	88
	重庆夔博建筑劳务有限责任公司
	91500236MA618JBX48
	陈燕飞

	89
	奉节县夔皋建筑劳务有限公司
	91500236MA5YR8516F
	李英权

	90
	奉节县蕴铭劳务服务有限公司
	91500236MA5YN3D97W
	汪乾琼

	91
	重庆玉满堂人力资源管理有限公司奉节分公司
	91500236MA6052ET72
	宋勇

	92
	重庆祺夔劳务有限公司
	91500236MA60454258
	颜俊峰

	93
	重庆创洲建筑劳务有限公司
	91500101MAAC3CTY82
	贺代英

	94
	重庆新四创人力资源管理有限公司
	91500236MA612AKT11
	徐一发

	序号
	单位名称
	社会信用代码
	法人姓名

	95
	重庆亲大哥劳务有限公司
	91500236MA60KA5Q99
	闾运宪

	96
	重庆市衡佳劳务有限公司
	91500236678693111D
	林国清

	97
	重庆市全来建筑劳务有限责任公司
	915002360656573020
	黎豪

	98
	重庆州鑫劳务有限公司
	91500236MA5U3NRW60
	周启本

	99
	奉节县竹青建筑劳务有限公司
	91500236MA5UAHUH4U
	高树清

	100
	重庆才夔劳务服务有限公司
	91500236MA60716Y5T
	王江平

	101
	重庆市轮战建筑劳务有限公司
	915002365748400094
	柏战国

	102
	重庆仁晨建筑劳务有限公司
	91500236MA60Q1QT5G
	贺传东

	103
	重庆夔兵建筑劳务有限公司
	91500236MAABXN3078
	杨远兵

	104
	重庆启鑫劳务有限公司
	91500236MAAC0F4B29
	张艳

	105
	重庆满辉豪建筑劳务有限公司
	91500236MA7KGBFC9W
	蔡延伟

	106
	重庆市智悦人力资源管理有限责任公司奉节分公司
	91500236MA606EJ0XG
	罗文智

	107
	重庆晋博人力资源管理有限公司
	91500236MA60PWCLXU
	胡仁宝

	108
	重庆河马人力资源管理有限责任公司
	91500236MA5U9YFP57
	陈莉

	109
	重庆瑛仪劳务有限公司
	91500236MA609PP04P
	邹方伟

	110
	奉节县夔龙劳务输出有限公司
	915002367815818474
	罗道德

	111
	重庆夔润劳务有限公司
	91500236MA60MAHDXF
	郑勇

	112
	重庆旭之通人力资源有限公司
	91500112MA7JMFUM9D
	李豪

	113
	重庆葵都家庭教育服务有限公司
	91500236MAABWPT29J
	董庆明

	114
	奉节县星荟童程艺术培训有限公司
	91500236MA6129P11N
	张密

	115
	重庆爱你贝贝家庭教育咨询服务有限公司
	91500236MA6106H387
	向杨

	116
	重庆优而思教育信息咨询服务有限公司
	91500236MA60JQYE3P
	李高榕

	117
	重庆市戴氏文化传播有限公司奉节分公司
	915002363224262826
	赵曼励

	118
	奉节县嗨天艺术培训有限公司
	91500236MA6126LJ5X
	李知秀

	序号
	单位名称
	社会信用代码
	法人姓名

	119
	奉节县一趣童心艺术培训有限公司
	91500236MA60XXFQ6F
	李敏

	120
	奉节县容凡课外培训中心有限公司
	91500236MA606U4R9T
	樊烈容

	121
	奉节县麦浪美术培训有限公司
	91500236MA60LKAF3J
	唐顺

	122
	重庆市奉节县春芳育勤学生课后看护服务有限公司
	91500236MA60H3N480
	王小芳

	123
	奉节县神墨艺术培训中心
	91500236MA5U51LQXE
	邓杰

	124
	奉节县佳美文化传媒有限公司
	91500236561636981G
	刘美红

	125
	中国大地财产保险股份有限公司奉节支公司
	91500236790710612R
	陈正茂

	126
	中国人寿保险股份有限公司奉节县支公司
	91500236711635002D
	杨国华

	127
	中国人民财产保险股份有限公司奉节支公司
	91500236908346132D
	王勇

	128
	中国人民财产保险股份有限公司奉节支公司
	91500236908346132D
	王勇

	129
	阳光保险代理有限公司重庆分公司
	91500112MA5U34HE3T
	唐志

	130
	中夔城建集团有限公司
	91500236793541914W
	颜安

	131
	重庆市渝耀建设工程有限公司奉节分公司
	91500236345989547A
	袁衍发

	132
	重庆市德夔建筑工程有限公司
	9150023632042649XR
	冉兴元

	133
	重庆市民安洪源建筑工程有限责任公司
	9150023632030437XH
	侯明安

	134
	重庆泉英劳务有限公司
	91500236MA5U5B617B
	刘天寰

	135
	重庆甲源建筑工程有限公司
	91500236MA5UDPMF5D
	杨勇

	136
	重庆巨发建筑工程有限公司
	915002365828097220
	李树林

	137
	重庆夔汉建设工程有限公司
	91500236MA608KLBXT
	涂清龙

	138
	重庆佳桂建筑工程有限公司
	91500236MA5YX2299K
	刘佳

	139
	重庆市宣斧建筑工程有限公司
	91500236065670355B
	马坤

	140
	重庆渝跃建筑劳务有限公司
	91500236793532102P
	黎国家

	141
	重庆骏飞建筑工程有限公司
	91500236567880264M
	罗银华

	142
	重庆五迪建筑工程有限公司
	91500236MA604BDX29
	张治军

	序号
	单位名称
	社会信用代码
	法人姓名

	143
	重庆天乙建设工程有限公司
	91500236MA61Q5A597
	罗中林

	144
	重庆业泰建设集团有限公司
	91500231MA5U5BQA8M
	汪燕洪

	145
	重庆硕丰建筑工程有限公司
	91500236753096502L
	吴淼

	146
	重庆千意建筑劳务有限公司
	915002363396326211
	来世贵

	147
	重庆新锐鹏建筑工程有限公司
	91500236305133146H
	熊文斌

	148
	重庆市辉珑建筑工程有限公司
	91500236MA5YY5J07C
	张先群

	149
	奉节县翰林建筑劳务有限公司
	91500236753092392M
	陈汉林

	150
	重庆宏通建筑工程有限公司
	9150023667102429X8
	王形文

	151
	重庆市仁信建筑工程有限公司
	91500101577989220Y
	郑世平

	152
	重庆越欣建设工程有限公司
	91500236MA5YU65414
	陈茂林

	153
	重庆市奉节县崟灿小额贷款有限责任公司
	9150023608634812XC
	吴康燕

	154
	重庆农村商业银行股份有限公司奉节支行红土分理处
	9150023666641359XH
	田鑫

	155
	重庆农村商业银行股份有限公司奉节支行
	91500236208306797N
	张联杰

	156
	中国工商银行股份有限公司重庆奉节支行
	915002369083465702
	王鹏

	157
	中国农业发展银行奉节县支行
	915002367116623349
	张大海

	158
	中国邮政储蓄银行股份有限公司奉节县支行
	91500236671015625W
	李万

	159
	重庆三峡银行股份有限公司奉节支行
	915002365814629667
	何相如

	160
	中国农业银行股份有限公司重庆奉节支行
	915002369083466858
	蒋渝

	161
	中国建设银行股份有限公司重庆奉节支行
	91500236908346706Q
	曾健君

	162
	重庆奉节中银富登村镇银行有限公司
	91500000068296418R
	熊苗

附件2

企业提交书面审查所需材料
1．企业登记证照或登记证照副本；
2．企业2022年职工名册及职工流动情况说明；
3．系统抽选人员的劳动合同及劳动合同签订情况说明；
4．系统抽选人员的工资发放表、考勤记录；
5．企业2022年度参加社会保险缴费凭证、职工参加社会保险缴费花名册；
6．内部劳动保障规章制度及管理规定；
7．实行非标准工时制度的需提供审批文件；
8．使用劳务派遣人员的需提供劳务派遣协议及与派遣单位的相关费用支付凭证；
    9．其他相关资料。
    备注：以上资料提供复印件（加盖单位公章）
- 6 -
- 11 -